
ROMÂNIA 
JUDEŢUL NEAMŢ 

CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI TÎRGU NEAMŢ 
HOTĂRÂRE 

privind darea în administrare a unui spaţiu în suprafaţă de 14,50 mp, situat în B-dul 
Stefan cel Mare, nr. 48B, cam. 1, mansardă, Tîrgu Neamţ, către SC „Centrul de 

întreţinere urbană” SRL Tîrgu Neamţ pentru sediu social. 
 
   Consiliul local al  orasului Tîrgu Neamţ, judeţul Neamţ; 
     Avănd în vedere prevederile legii nr. 31/1990 privind societăţile comerciale, cu 
modificările si completările ulterioare, ale art. 123, alin. (1) din legea nr. 215/2001 a 
administraţiei publice locale, republicată, cu modificările si completările ulterioare; 
     Luând act de Expunerea de motive nr. 6520/22.04.2013 a Adunării Generale a Asociaţilor 
a SC ECO TG Tîrgu Neamţ, precum si a Raportului de specialitate nr. 6522/22.04.2013 al  
Serviciului Urbanism si Amenajarea Teritoriului din cadrul Primăriei orasului Tîrgu Neamţ; 
    Ţinând cont de avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului local al orasului Tîrgu 
Neamţ; 
     În temeiul prevederilor art. 36 alin. (2), lit. c) si alin. (5) litera a),  art. 45 alin.(3), din 
Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale,  cu modificările si completările 
ulterioare; 

HOTĂRĂSTE: 
 

          Art.1.  Se aprobă darea în administrare a unui spaţiu în suprafaţă de 14,50 mp, situat în 
B-dul Stefan cel Mare, nr. 48B, cam. 1, mansardă, către SC „Centrul de întreţinere urbană” SRL 
Tîrgu Neamţ, pentru sediu social, pentru o perioadă de 5 ani. 
          Art. 2. Se împuterniceste primarul orasului, Vasilică Harpa, să semneze în numele si  
pentru Consiliul Local contractul de administrare si protocolul de predare – primire. 
          Art. 3.  Serviciul urbanism si amenajarea teritoriului din cadrul primăriei orasului 
Tîrgu Neamţ va duce la îndeplinire prezenta hotărâre. 
         Art.4. Secretarul orasului Tîrgu Neamţ va asigura publicitatea si comunicarea 
prezentei hotărâri instituţiilor si persoanelor interesate. 
Nr. 80 
din 29.04.2013 

Pre[edinte de [edin]\, 
Consilier: Cojocariu Vasile 

                             Contrasemneaz\,         
                                                                                 Secretar, 

                                                                                                   jr. Laura Elena Maftei  
Total consilieri locali     19 
Prezenti                          18                    
 Pentru                            17 
 Împotrivă                        - 
 Abtineri        1 
                                



 


